Fundam[en]tu[m]
89

sic profectus videtur consistit ut homo
 modo amore non tepescat sed semp
 quantum in ipso est ad altorem fidei
 amoris tendit. **Item** cum quidam
 profectus modo amore debet cessare
 sed semper proficit **Item** appt. epist. 14.
 Ambulante in dilectione. **Item** bene in
 dilectione ambulat qui in ea proficit
 et non tepescit sed que piam amorem
 operatur. **Item** bene dicitur non est
 amor eius accipit qui tepescunt non
 tepescunt. **Item** huius est quia fessis
 induat oculum amor aut fieri fessis ho
 pe quia amans quod plus amat tanto
 plus illud quod amat sibi dilectabilis
 efficit. **Item** sic per talem dilectionem acci
 pimus ad amandum cessat et augetur
 nec cessatur et per quod non potest fieri
 secus sed continue in honore operatur
 quod amor dei non est accipit amor
 eius ex hoc quia est sicut calor naturalis
 ignis aut id ipsum non sinit quod
 quia hoc quod agit amor in anima
 modo videmus quod calor qui in corde
 ipsum in quibus quiescit sinit quod magis
 apparet in sompno quod cerebrum et ad
 membra quiescit et non mouetur
 sicut autem cor quod plenum est calore
 nullo tempore mota vita hominis quiescit
 sed est in continuo motu sicut amor dicitur
 cum sit quidam sicut calor naturalis ignis
 aut id ipsum magis quiescit sinit sed semp
 mouetur ipsum ad opandum in amore
 et ut magis in calore proficiat et id
 dicit sanctus augustinus in libro confessionum. **O**
 amor qui semper ardet et magis exten
 ditur. **Item** dicitur deus meus accende me
 mota in ipso aliquis querit utrum
 caritas possit augeri in infinitum de isto
 sunt diverse opinionet quidam dicunt
 quod sic et probant hoc quod dicitur non est
 quia ipse caritas potest in infinitum
 augeri cum sit quod dicitur in infinitum
 caritatis que est spiritus sanctus deus per
 eam cum in infinitum in finem ad infinitum
 virtutis sit ad etiam potest cum in infinitum
 dicitur quia semper cessante caritate.

super exagitat in infinitum et huiusmodi aut
 ad calorem gradum que illi dicitur opadum
 quia si caritas possit augeri per timore ad
 haberet quod infinitum et esset infinitum in
 sua essentia quod non potest quod dicitur aliam
 caritatem et tunc aliquis proficit possit vlt
 caritatem xpi et dicitur vltimum quod d
 absurdum etiam caritatem aut non potest
 esse infinitum cum ipse deus ipse sit finitum
 ad hoc alii dicunt quod caritas est spiritus
 quod et ille quod est esse possit in infinitum
 illi autem cum sit infinitum in quia illi
 meto caritatem aut et vltimum eius qui
 non dicitur in infinitum id non illi
 infinite sed finite quod est ex parte
 dicitur sicut quod dicitur ipse spiritus sanctus hanc
 in caritate hoc quod dicitur deo. **Item** dicitur in istis
 homo debet proficit in ludo sicut
 caritatem quod dicitur caritatem in istis dicitur
 semper sit in caritate in quod dicitur vltimum in istis
 debet suam caritatem tamquam lucem diffundere
 coram hominibus homo enim quod dicitur de ex
 duabus naturis sicut spirituali que dicitur est
 ut est spiritus hominis et ex carne natura que
 dicitur est ut est corpus sicut in istis dicitur
 istam naturam que de caritate est semper debet
 vltimum caritatem in caritate ita ut per se
 spiritus non de carne sed de caritate proficiat
 ita ut cum apparet dicitur potest dicitur
 in caritate in caritate est sicut dicitur. **Item**
 dicitur istam naturam que dicitur est quod dicitur in
 natura vltimum optat ut in debet tamquam
 dicitur homo donec corpus. **Item** tamquam
 dicitur angelus. **Item** dicitur spiritus qui dicitur
 in caritate caritatem in caritate est sicut dicitur
 ita ut quod dicitur vltimum in caritate sit sicut dicitur et
 dicitur omni in caritate deo vltimum ita
 ut in caritate quod dicitur spiritus sui factus dicitur
 in caritate caritatem caritatem ut dicitur
 saluator dicitur. **Item** dicitur hanc lucem hanc vltimum caritatem
 dicitur est. **Item** dicitur caritatem caritatem facit
 homines multum proficit et in in caritate
 quod dicitur celesti in hac quod dicitur in caritate proficit
 sed etiam alii quod sua bona caritatem
 dicitur. **Item** dicitur vltimum vltimum vltimum vltimum
 dicitur caritatem caritatem caritatem caritatem
 quod est sui ipsius diffusum. **Item** dicitur

semper dicitur
 3

conditio 29 nec te quieto 29 la bene
dicit dno ad 10 Smeti vni pacem
diligunt et pfectores et expediti vna
dignit futua ut dicit anglos in
meo conditio cum impo te ad da
nodacione et aliis bonis dicit 14

Dicit 14

Bonum facientes no defi
ciamus 1 Cor 13 Nos videt
ad sensum qd is qd opaci
qui hnt aliquod opo
sed nuntio se exhortatur ad labore
ut apud pfaciant quod maxime
sanctitate qoratur apud nos mox
pualit incipit ne deficiamus in vo
ppodo cum dicit bono facientes Circa
quod verbum ad manum dicitur est
facundum qd quadruplex est bonum
virtutis qd homo se ome bono vtile
est pmo bono est hutilitas pualit po
Sacrificiu deo pmo contribulatio est
vnde dicit qd nihil in celo nec in terra
aliquid inueneri potest quod ad bonum
et vtile sit patori sicut pma que fit
cum vera humilitate cordis quia in
tota in omni iustate facere pceptum non
aliud dfrigit patori inuentione in sola
humili puidam que pbi grand dnam
accipit et pafacit ex mico dicit
dei et desilio dicit pmo dei et sig aiaz
sole clariorum quia nullu ptem a
deo cadunt quim possit de eo veram
constam qd veram pnam quia eius
efficacia vcepit auctute passionis
qd cuiq nuntium exdit ome dmdit
quorundam ptoim vnde dicit dicit
vnde ptem pnam dicit voluerit
sanctatem vnde qd ut dicitur qd dicit
Duo qd va pna ado magne vnt
q p deum vnt nulla creatura ta
potens quia ipa pna p oia in celo
et in terra p quod pmo est q non
p apam pto mentali facta dmsid
pdm est q non p in vltis expensu
pdm est qm est q non p dpm
semel amissam restitue pmo
est q no p dampnatu depensu in
form libad qd oia p hndit
pna pta est et id licet non possit

opad de quib bonoru vniuersal in ea
dyspareta ita ut in caritate vni sunt et
quod vniuersal et licet non possit
illud in vltis expensu pmo p ad
quod co factu facit et licet non possit vni
quicatem semel amissam reddi in
p ptoim equalen ud maioru facit
mco et licet est non possit dpm
depensu inferu liberad i apud mola
libus qdm vniuersal vni vni est
pna quid dicit de te laudare te no
valco et volo qd pator et amco
q te n more dfrigitur dicitur fugat
p te vna inuentione et dicitur pmo p
te inferu et dicitur et celum apud
pna dicitur bonu quod hoc sup and
bonu virtutis vtile est est pias libadit
et hoc bonu manu magdalena in xpo
apata est vnde de ead dicit bonu apud
apata est in me vno et hoc bonu ad
bonu et vtile est q pro eo dicit vlt
homines habundant vniuersal tam in pna
vna q inferu in pna quid vna non
solum pna libus bonis sicut temporalibus
quia de pna dicit dicit diuidunt pna ut
dicitur fiat alu rapit non sua et p
m exstare sunt et non solum dicit vlt
tales vniuersal temporalibus pna libus
bonis sed etiam et vltibus bonis quia
vni vniuersal accipit et vna
etna possit et id dicit de pna v bene
facit ad pna quid in celo quia dicit
vnt non meum me male modum
qui qm libent aqua exant talis
end tot mltas ptoim h q male mori
non p dfrigit end est mltas pto
non exant vnt de pna dicit h
te pna ad ptoim et ad opa vnt et
q vtile et q bonu hoc p vlt dicit
nam ptoim vnt modum
vnt vnt est non quod vlt dicit q
exant vnt vnt oia pna vnt
vnt vnt vnt ptoim q dicit pna
homines qui ambo sicut in pna vnt
et q grand vnt exant se in vnt
et dicitur et ad dicitur pna end
end totu quia dicit in pna mltas
vnt vnt vnt quia pna vnt non
h vnt vnt se vnt vnt vnt

927 p^{le}

927 p^{le}

927 p^{le}

927 p^{le}

se in opibus me et saluat quia deus
qui intelligit super egenum et pauperem
nam multos in adiutores et in teffores
et non potest fieri ut dicitur ut multorum
facti non exaudiantur et non appropinquat
quod exortat corporalis ad modicum valens
est statim vltra dicit quod percat aut
ad oia valens est in missione huius vite et
nihil est et futurum quia hinc dicitur ma-
cedon et in spiritu sed quod est hodie
qui opera pietatis libere execat magis
eius dignat cordelitas et vobis pietatis
vidiam vobis est illud per sustinui
qui mecum simul tristaret et non fuit
tunc consolatur et non invenit quod
hodie cum per dicitur flectam quod super
ca qui afflicti est et compatiatur aut
mea cum pauper sed ecce veniet dies
horrenda et ad implebit illud quod de-
la in carnis sua iudicium sine misericordia
Sunt autem septem in opera corporalia quod
tantum dicitur in hoc visu vobis potest ab-
redimo tunc collige tunc dicitur quod
opus misericordie est visitatio infirmorum
quod deo est maximum acceptabile quia
in nonisimo die suis carnis infirmis fuit
et vobis me et non saluum fuit infirmis vi-
standi sed etiam eis benefacere videtur de-
la religio nuda et in macerata apud
deum et precum heret visitare quod pullos
et deus si starent homines quod est illo
ope eis puerit et in hoc se in hoc
et cetera et ideo dicitur super montepuciat
visitare infirmos in hoc aut in dilectione
dei infirma debet vobis legitur quod in via
perim quod quidem interrogavit senem
precum dicitur duo facti sunt quorum
vno liberum dicitur standi libent et
nihilum fuit infirmis sed nihil fuit
in isto ope valde negligentibus qui vobis
visitant infirmos vno nihil fuit qui
vobis qui eis fuerunt quod fuit infirmis
die stant ut tunc erant eos de domo sua
et permittit eos fame mori vobis car-
dinent ead subnatho pout eos
tamquam canes me et locant carnis nefa-
aut emidus sed hoc est quod domus quod
deberent mand vobis hinc tamquam
pauperis esset vno tamquam deo

quia ipse in persona pauperum dicit
infirmis fuit et non visitatis me ad
Secundum apud nunc est potare pectus
tale aut valde est tunc quod deo quia
indigne effluam punitum vobis pavor
marte et vnaque dicitur calicem
aque frigide in node meo quod dico
vobis non potest mercedem suam
et dicitur ead in quod dicitur et quod dicitur
edestia cumulat vobis et dicitur in sumad
Delectua Ege x milia voluit accipere
pura dat mansueta nec est aliam
et cetera et quod saluator dicitur calicem et
Tercium apud me fuit pietatis quod
abato experientia hinc et tunc hinc
est dicit non dicit et hoc est multum
vale quia mecum pedam stare et
in unam pectus et cetera in dilectione
et cetera vobis dicitur quod erga dicitur
indignis querendi fuit pauper ut
patet in quod dicitur ergo quod pauper
tunc quod fuit dicitur dicitur
hinc fuit in tunc arbitramur amicos
dei vobis carissimi quod pauper vobis
et cetera eos non solum ut hinc dicitur
ut quod dicitur qui vobis in vobis
et cetera dicitur et de in vobis
vno talis pauper querent in vobis
et pro eis in vobis apud deum vobis
dicitur quod dicitur quod dicitur
dicitur quod dicitur dicitur et
ab ea vobis pectus illi dicitur
tu nos in vobis et nos te in die
iudicis dicitur et quod dicitur
dicitur tibi et hoc dicitur dicitur
pactum vno aliquid vobis dicitur et
in vobis dicitur pectus legitur de
et dicitur et in vobis dicitur
pectus quod in vobis aqua pectus
ante pectus et ante illos vobis nollet
dicitur aquam dicitur quod dicitur ad
locum pectus dicitur et dicitur a
me aquam dicitur nollet fuit ego
pactus made filii et dicitur tibi quod me
fuit dicitur pectus in meum pectus
Tercium apud est redemptio captivorum
et apud hoc tibi in vobis vobis est quod
saluator in pectus calicem dicitur fuit
electus in vobis et vobis
me vobis qui in vobis vobis fuit